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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 SGATTONI             VALENTINA   AP/026709   0,00 102,00  14,00  24,00   0,00      *          **        140,00 2002
     

        10/09/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000002 NEGRI                ILARIA      AP/027380   0,00  65,00  42,00  24,00   0,00      **         **        131,00 2003 2003
     

        28/05/1976 (MO)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC82300C
     

     

 000003 QUINTABA'            MONICA      AP/026873   0,00  84,00  15,00  24,00   6,00      **         **        129,00 2002
     

        18/04/1963 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02300E
     

     

 000004 RESCIGNO             GEMMA       AP/027417   0,00  73,00  16,00  24,00  10,00      **         **        123,00 2003 2003   X
     

        16/02/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE01000C
     

     

 000005 FELICIONI            ELISABETH   AP/029066   0,00  48,00  42,00  24,00   3,00      *          **  X     117,00 2005        X
     

        21/08/1980 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE032009
     

     

 000006 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  48,00  42,00  24,00   3,00      *          **        117,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE012004
     

     

 000007 DE MINICIS           LOANA       AP/030404   0,00  34,00  42,00  24,00   3,00                 **        103,00 2007        X
     

        16/02/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC81400N
     

     

 000008 BEDETTA              FEDERICA    AP/030134   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **         93,00 2007
     

        17/07/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APEE01900V
     

     

 000009 PROPERZI             DANIELA     AP/026791   0,00  55,00  13,00  24,00   0,00      **         **         92,00 2002
     

        08/09/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE01900V
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 PANICCIA'            MARZIA      AP/027975   0,00  47,00  13,00  24,00   3,00      *          **         87,00 2004
     

        30/03/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APEE01900V
     

     

 000011 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *     J    **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000012 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *     J    **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000013 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **    J    **         61,00 2007        X
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000014 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *     J    **         57,00 2007        X
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000015 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000016 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  83,00  14,00  24,00   0,00      **         **        121,00 2002        X
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC80500V
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 GABRIELLI            MARIA RITA  AP/020736   0,00 100,00  16,00  24,00   6,00      **         **  X     146,00 2000
     

        22/02/1949 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC81500D
     

     

 000002 MONTELLA             ANNALISA    AP/026405   0,00 100,00  15,00  24,00   6,00      *          **  X     145,00 2002 2002   X
     

        12/05/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02800N
     

     

 000003 SGATTONI             VALENTINA   AP/026709   0,00 102,00  14,00  24,00   0,00      *          **        140,00 2002
     

        10/09/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000004 VICARI               ROSA LOREDA AP/030815   0,00  93,00  16,00  24,00   0,00      ***        **        133,00 2007 2007
     

        18/02/1972 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC820001
     

     

 000005 NEGRI                ILARIA      AP/027380   0,00  65,00  42,00  24,00   0,00      **         **        131,00 2003 2003   X
     

        28/05/1976 (MO)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC82300C
     

     

 000006 QUINTABA'            MONICA      AP/026873   0,00  84,00  15,00  24,00   6,00      **         **        129,00 2002
     

        18/04/1963 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02300E
     

     

 000007 PEPE                 RITA        AP/027992   0,00  60,00  42,00  24,00   3,00      **         **        129,00 2004
     

        11/10/1979 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC811006
     

     

 000008 RESCIGNO             GEMMA       AP/027417   0,00  73,00  16,00  24,00  10,00      **         **        123,00 2003 2003
     

        16/02/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE01000C
     

     

 000009 NARDINOCCHI          RENATA      AP/027378   0,00  84,00  15,00  24,00   0,00 **   ****       **  X     123,00 2003
     

        24/06/1955 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE01900V
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 ROMANDINI            GIOVANNA    AP/027428   0,00  77,00  14,00  24,00   6,00      **         **  X     121,00 2003 2003   X
     

        18/01/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC80800A
     

     

 000011 FELICIONI            ELISABETH   AP/029066   0,00  48,00  42,00  24,00   3,00      *          **  X     117,00 2005
     

        21/08/1980 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE032009
     

     

 000012 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  48,00  42,00  24,00   3,00      *          **        117,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE012004
     

     

 000013 FAINI                SARA        AP/026662   0,00  56,00  13,00  24,00   0,00      *          **         93,00 2002
     

        02/04/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02900D
     

     

 000014 PROPERZI             DANIELA     AP/026791   0,00  55,00  13,00  24,00   0,00      **         **         92,00 2002
     

        08/09/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE01900V
     

     

 000015 CAPPELLA             MARIARITA   AP/030205   0,00  12,00  41,00  24,00   9,00      *          **         86,00 2007        X
     

        22/05/1985 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC820001
     

     

 000016 MOSCA                GIUSEPPINA  AP/027871   0,00  44,00  13,00  24,00   0,00      **         **         81,00 2004
     

        07/11/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC811006
     

     

 000017 MASTROMAURO          VALERIA     AP/026050   0,00  39,00  15,00  24,00   0,00      **         **         78,00 2002        X
     

        13/01/1976 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC820001
     

     

 000018 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *     J    **         68,00 2007        X
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *     J    **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000020 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **    J    **         61,00 2007
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000021 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000022 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **  X      54,00 2009        X
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000023 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  83,00  14,00  24,00   0,00      **         **        121,00 2002
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC80500V
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 GABRIELLI            MARIA RITA  AP/020736   0,00 100,00  16,00  24,00   6,00      **         **  X     146,00 2000
     

        22/02/1949 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC81500D
     

     

 000002 MONTELLA             ANNALISA    AP/026405   0,00 100,00  15,00  24,00   6,00      *          **  X     145,00 2002 2002
     

        12/05/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02800N
     

     

 000003 SGATTONI             VALENTINA   AP/026709   0,00 102,00  14,00  24,00   0,00      *          **        140,00 2002
     

        10/09/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000004 VICARI               ROSA LOREDA AP/030815   0,00  93,00  16,00  24,00   0,00      ***        **        133,00 2007 2007
     

        18/02/1972 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC820001
     

     

 000005 PEPE                 RITA        AP/027992   0,00  60,00  42,00  24,00   3,00      **         **        129,00 2004        X
     

        11/10/1979 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC811006
     

     

 000006 NARDINOCCHI          RENATA      AP/027378   0,00  84,00  15,00  24,00   0,00 **   ****       **  X     123,00 2003
     

        24/06/1955 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE01900V
     

     

 000007 ROMANDINI            GIOVANNA    AP/027428   0,00  77,00  14,00  24,00   6,00      **         **  X     121,00 2003 2003
     

        18/01/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC80800A
     

     

 000008 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  48,00  42,00  24,00   3,00      *          **        117,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE012004
     

     

 000009 FAINI                SARA        AP/026662   0,00  56,00  13,00  24,00   0,00      *          **         93,00 2002
     

        02/04/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02900D
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 CAPPELLA             MARIARITA   AP/030205   0,00  12,00  41,00  24,00   9,00      *          **         86,00 2007
     

        22/05/1985 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC820001
     

     

 000011 MOSCA                GIUSEPPINA  AP/027871   0,00  44,00  13,00  24,00   0,00      **         **         81,00 2004
     

        07/11/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC811006
     

     

 000012 MASTROMAURO          VALERIA     AP/026050   0,00  39,00  15,00  24,00   0,00      **         **         78,00 2002
     

        13/01/1976 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC820001
     

     

 000013 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *     J    **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000014 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *     J    **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000015 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000016 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000017 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  83,00  14,00  24,00   0,00      **         **        121,00 2002
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC80500V
     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  48,00  42,00  24,00   3,00      *          **        117,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE012004
     

     

 000002 DE MINICIS           LOANA       AP/030404   0,00  34,00  42,00  24,00   3,00                 **        103,00 2007
     

        16/02/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC81400N
     

     

 000003 BEDETTA              FEDERICA    AP/030134   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **         93,00 2007
     

        17/07/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APEE01900V
     

     

 000004 PANICCIA'            MARZIA      AP/027975   0,00  47,00  13,00  24,00   3,00      *          **         87,00 2004
     

        30/03/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APEE01900V
     

     

 000005 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *     J    **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000006 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *     J    **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000007 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *     J    **         57,00 2007
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000008 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000009 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  83,00  14,00  24,00   0,00      **         **        121,00 2002
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC80500V
     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


